62 sub 17 del Bilancio 2016;
 che la posizione contributiva è regolare come da D.U.R.C. e da autocertificazione forniti

dalla Società DUSSMANN Service S.R.L che si allegano.

DETERMINA

 di  liquidare  alla  Società  DUSSMANN  Service  S.R.L.  la  somma  di  €  209.022,75
(duecentonovemilaventidue/75) di cui  alle  fatture e alla  nota di credito in premessa
specificate;

 di autorizzare la UOC Gestione Economico Finanziaria ad emettere il relativo ordinativo di
pagamento a favore della Società DUSSMANN Service S.R.L.;

 di  trasmettere  copia della  seguente determinazione alle UU.OO.CC Gestione Economico